z

An dona- tio facta reuocet- nato post hunc po- stea.

z

Nota.

Vide in- tas cau- sas reuo- cāde do- natiōis.

fatis temporis ad conquerendum. ff. de confir. tu. l. in confirmando. et. l. utilitatem: secundum docto. [Vel ad uersus] et vide. ff. de adulte. l. fina. p quam uidetur qd donans possit agere contra heredem donatarij. dic in situ. e. s. sciendum.

De donatiōe causa mortis.

S donatiōe ^[Si dei] commissi per testamento vtilis: km glo. Ad est verū vbi in testamento vel codicillis dat. Sed si alias qz forte filiussa. donat qui non potest codicillare agitur ex stipulatione si interfit. vel dic ex. l. si quis ar. supra ti. ij. Et isto casu non pot fieri absenti nisi si sit q recipiat eius noīe. nec substitui: vt dixi i donatiōe inter viuos. supra ti. ij. l. nec ambigi. Alias aut in testamento v l codicillis potest substitui p fideicommissum: sed non directe. Sic determina quod hic notatur. ff. e. si cui. de leg. ij. vt hereditus. d. do. p. ele. l. seya. Quod aut dixi de substituto: intellege iuxta. l. quotiens. supra ti. ij. r vi de. supra de iu. do. l. ij.

Inter ^[Falcidia] fal. si mortis r. l. penul. ^{Ac. s. ad. l.}

Nec fratris sui ^{Et ita} ^{ob morte} ^{tes alteri} ^{des} ^{firmas illi} ^{morite. ff.} ^{e. l. mortis cā filij. r. l. mortis cā cas} ^{pitur. r. l. qui precio.} ^{Et sic videtur} ^{q vbi filius donat patris permissu:} ^{q confirmetur morte filij.} ^{Et sic des} ^{minat glo. hic.} ^{¶ Sed quid si filius} ^{viuat r pater reuocet?} ^{Dy. dicit q} ^{potest si rem paternaz dedit. r inui} ^{to filio/ quia etiam si expresse donas} ^{set filio posset reuocare. supra de do} ^{na. inter vi. r vpo. l. donationes. Et} ^{nemo plus iuris. r. l. Et facit regula} ^{iuris aliud est dare. Sed si suam pro} ^{priam: videtur e contra.}

Cū de mortis ^{L. doc.} ^{ff. e. illis} ^{insti. e. in pnci.} ^{¶ Quid in dubio?} ^{Dic psumi donatione iter viuos. ff.} ^{e. seya. s. fina. vt hic no. Sed contra.} ^{videtur notari. ff. solu. ma. l. que do} ^{tis. pro qua. ff. de excepti. do. l. apud} ^{celsum. s. paulus. de do. p. ele. l. seya. r} ^{ibi etiam nota. de le. ij. cum pater. s.} ^{mater. Et videtur verius vbi post} ^{mortez confertur. Et in l. seya. s. fi} ^{na. loquitur quando dabatur simplē} ^{citer: non facta mentione de morte.} ^{Et sic corrige qd hic no. r isti. e. i pnci.} ^{ff. e. mortis cā. s. ticia. Vñ qñ fit} ^{simplr nō distiguif an sit imines p} ^{culū v l nō. qd qdā dicebāt. s. qd fuit} ^{factus ille. s. fina. r p hoc m. Que} ^{aut sit differentia iter mortis causa} ^{dona. r legatū: dic isti. e. i pnci. r. ff.} ^{e. illud. In quo discernatur: dic q in} ^{modo dandi r loquendi. ¶ An au} ^{tem inter absentes possit fieri r sine} ^{pacto: Dic supra de iu. do. l. ij.}